
ZARZĄDZENIE Nr 0151/18/2009 
 Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 26 marca  2009r. 
 

 
w sprawie:      odwołania  Pani Urszuli Keler z funkcji pełniącej obowiązki Dyrektora     
                         Miejsko-Gminnego  Ośrodka Kultury w Gorzowie Śląskim. 

 
 
 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
( Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.159 z późn. zmianami) w związku z powołaniem  Dyrektora Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śląskim  
 

zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Z dniem 18 marca 2009r. odwołuję  z funkcji p.o. Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w 
Gorzowie Śląskim Panią Urszulę Keler. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam do realizacji Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury 
w Gorzowie Śląskim. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  z mocą obowiązująca od dnia 18 marca 2009r. 
 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


